

ZP.271.1.3.2018

### Wyjaśnienia 2 do SIWZ

dotyczy: postępowania nr ZP.271.1.3.2018 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 20 000 000,00 złotych”.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:** Czy § 9 wzoru umowy można zmienić na poniższe brzmienie:

„Informacja o sytuacji ekonomiczno-finansowej kredytobiorcy, w postaci kwartalnych sprawozdań budżetowych Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S i Rb-28S będzie dostępna na stronie [www.bip.um.cieszyn.pl](http://www.bip.um.cieszyn.pl) w zakładce BUDŻET.”

**Odpowiedź:** Gmina nie przewiduje takiej możliwości.

**Pytanie 2:** Czy z punktu widzenia zamawiającego udzielenie zamówienia dodatkowego z wolnej ręki ma mieć wiążący charakter dla wykonawcy? Jeśli tak, to wnioskujemy o wprowadzenie do wzoru umowy następującego zapisu „Warunkiem udzielenia dodatkowego finansowania (w wyniku dodatkowego zamówienia) będzie pozytywna ocena zdolności kredytowej zamawiającego, przeprowadzona przed zawarciem umowy o zamówienie dodatkowe oraz postawieniem środków do dyspozycji kredytobiorcy.”

**Odpowiedź:** Zamawiający w pkt. 19 SIWZ przewidział możliwość udzielenia zamówienia w trybie art. 67 ust 1. pkt 6) ustawy Prawo zamówień publicznych, jednakże zapis ten nie ma charakteru wiążącego dla wykonawcy.

**Pytanie 3:** Zwracamy się z prośbą o dokumentację oraz informacje zgodnie z załączonym do pisma formularzem.

**Odpowiedź:** Informacje wraz z dokumentami stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

#### Załączniki:

1. Uzupelniony formularz klienta wraz z załącznikami.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



Marcin Rycko